et filiis uestris et progeniis de stabilitate uestra et foro atque seruitio. In primis ut nunquam faciatis uobis-st

naram et de preda de fossato3 non detis nobis plusquam quintam partem et azaga duas partes et uobis ramcL

neant duas. Et de azaria nobis quintam partem uobis quatuor absque ulla aleaidaria. Siquis militum emerit ui

neam a tributario sit libera et si aeeeperit in conjugium uxerem tributarii omnem hereditatem qliam habueril

sit libera, et tributa'rius si potuerit esse miles habeat morem militum. Milites quot" jugarios potuerint habere

in llereditate sua quam habuerint intus colimbrie uel extra tam in uillis quam in munitionibus habeant illos

liberos in suo seruitio et non introeat in eis rapsum uel homicidium. Et si aliquis militum uenerit in senectute

ut nen possit militare quandiu uixerit sit in honore militum. Et si miles obierit uxor que remanserit sit ho

norata uti in diebus mariti sui et nullus eam uel filiam alicui accipiat in eonjuginm sine uoluntate sua et pa

rentum suorum. Saion non eat demum alicui sigillare sed si aliquis'feeerit aliquid illieitum ueniat in con

eilium et iudicetur recte. Judex et alcaide sint uobis ex naturalibus colimbrie et sint positi sine olTrecione. Cle

rici eolimbrie habeant morem et honorem militum in uineis et terris et domibus, et si alicui militum obierit

equs et non potuerit emere alterum nos dabimus ei et si non dederimus stet henoratus donec possit haherc

unde emat. Infanzon non habcat in colimbria domum nel uineas nisi qui uoluerit habitare uobiscum et ser

uire sicuti nos. In illas azenias non detis plusquam quartamf' deeimami' partem sine oiTretione. Pedites de ra

tione quam solebant da`re de ciberia dent medietatem per quartarie° de xvl.m alqueires sine brachio posilo u

tabula, de uino et lino dent octauam partem et de madeira et ligna que adducunt pro uendere dent octauam

partem. In lagaradiga de uino de quinque quinales inferius dent almude et si superT fuerit7 dent quarlam

sine ulla ellrecione et iantar. Nullus milles extraneus in'troeat domum alicui sine uoluntate domus dominiSi

aliquis laboraler habuerit iuieionem non faciat eum ea” aliquod fiscum, et almoqueri faciant unum seruitium

in anne, et inter uos non sit ulla`manaria. Et si aliquis uestrum uoluerit seruire alio domino uel ire in alia”

terras' habeat potestatem sue hereditatis abendi uendendi uel donandi. Seulcas ponamus nos medietatem'”

annilo etlo uoslo medietatem”. Non detis portatieum ue] aleaualam aut eibariam custodibus eiuitatis uel porte.

Colimbriam 'numquam dabo per aleaualam" alicui. Non introducam munium barrosum uel ebraldum colim

briam. Homines de bolon12 dent nobis quartam partem et non eornaria. Promittimus non tener-e in mente

uel corde malam uoluntatem uel iram de hoc quod nune usque egistis aduersum me sed habebo gratum quod

eollegistis nos et honorabimus ues ut melius potuerimus et neque” in uestra re uel in uestris eorporibus ha

bebitis desonor uel perdita”. Ego Henrieus et taresia"J qui,hoe scriptum facere iussimus prepriis manibus rohe

rauimus facientes hee -l-l- signa. Faeta vn kalendas 1° iunii era n. c. xxxx. vim. Qui iurauerunt quod hiel7 scri

ptum est seruare semper eum l” fe” sine maio ingenio. In primis Comes henrricus et taresia 1°. -Fcrnandus telli

-Fafiia luz -Pelagius pelaiz -Petrus gondisaluiz20 -Menendus uenegas -Gomeze nuniz _Potrus pelaiz.

Qui presentes fuerunt, omnem seolam comitis et omnem21 eoneilium colimbrie. -Tellusn presbiter22 scri

pslt".

1 Tarasie 12 bulum

9. Adcfonsi Ill nunquam

3 fossado 1.1 perdida.

l quod 15 Tharasia

5 xmml'm' IG kalendarum

6 quartarium 17 ho:`

7 fuerit 18 in se

8 ¡leer! 19 Tarasiu

9 aliam terram . 20 Gonzaluiz

10 medietate. ¬ 21 omuc

11 caualluriam ` ` 22 :Im-.vtV
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Apographum in c/zm'ta con/irmah'om's Alphonsz' I insertum, cum lectionz'bus varz'z's ex Lib.

For-al. Anta'quor. S. Crucis Com'mbr. et ex Lib. Regestor. ejusdem regis. Accedít translniío

in vulgarí z'dz'omate saeculí XIV. In Archivo Publico omnz'a haec adservantur.

ln dci nomine. Placuit michi comiti henrico et uxori

mee Regis domni Alfonsi filie Tarasieuobis qui in Sau

rio cstis maiorihus et minoribus facere cartam firmitatis

uobis et qui de uobis geniti fuerint morantibus in sau

rio de stabilitate et foro atque seruicio. In primis ut non

faciatis nobis unquaml senaram, et de preda de fossato

non detis nobis plusquam quintam partem et azaga duas

partes uobis remaneant duas. Et de azaria nobis quintam

partem uobis quatuor sine ulla alcaidaria. Siquis mili

tum emerit uineam tributarii sit libera et si acceperit

in coniungium uxorem tributarii omnem2 hereditatem

quam habuerit3 sit libera. Et tributarius si potuerit esse

miles habeat morem militum. Milites quot jugarios po

tuerint habere in sua hereditate quam habuerint intus

saurio' et extra per uillas et municiones habeant illos

liberos in suo seruicio et non introeat in eis rausum nel

omicidium. Et si aliquis militum uenerit in senectute